

Policy för deltagande i olika tävlingsarrangemang

Under läsåret inbjuds klasserna till olika gruppaktiviteter i form tävlingar. Exempel på sådana arrangemang är:

- Vi i femman
- Schack4:an
- Kretsmästerskap i friidrott
- Bästa 4:an i pingis
- Teckningstävlingar i samband med jubiléer

Eslövs Montessorifriskola ser arrangemang/tävlingar på gruppnivå som en del i skolans värdegrund och uppdrag där skolans ska främja förståelse för andra människor och förmågan till inlevelse. Skolan är en social och kulturell mötesplats och har ett ansvar att stärka förmågan att förstå och leva sig in i andras villkor samt att förstå att olikheter finns och att människor kan vara bra på olika saker. Det är viktigt att kunna uppskatta och glädja sig åt människors olika förmågor.

Skolan ska ha en god miljö för utveckling och lärande. Personlig trygghet och självkänsla grundläggs i hemmet, men även skolan har en viktig roll därvidlag. Varje elev har rätt att i skolan få utvecklas och känna växandets glädje och få erfara den tillfredsställelse som det ger att göra framsteg. Dessa framsteg behöver inte vara på individnivå utan kan också gälla gruppaktiviteter såsom tävlingar av olika slag inom områden som inte har med kunskaper att göra.

När det gäller Normer och Värden (Lp 2011) ska skolan aktivt och medvetet påverka och stimulera eleverna att omfatta vårt samhälles gemensamma värderingar. Alla som arbetar i skolan skall medverka till att eleverna utvecklar känsla för samhörighet, solidaritet och ansvar för människor inom den egna gruppen och utanför denna grupp. Vi vuxna har också ett ansvar i detta genom att vara goda förebilder.

Med hänvisning till ovanstående och med tanke på att vi är en av Eslövs grundskolor vill vi liksom de andra grundskolorna i kommunen delta i olika grupparrangemang som anordnas av olika aktörer i vår kommun.

Det är pedagogernas uppgift att tillsammans med eleverna (elevinflytande) bestämma vilka aktiviteter som gruppen ska delta i. Detta kan variera från år till år.

2012-01-31

Per Celanders

Thank you for trying 1-2-3PDFConverter.

Please note that 1-2-3PDFConverter trial version converts only limited pages of your document.

To convert your complete document, you need to purchase 1-2-3PDFConverter.

To order, please visit: <http://www.123pdfconverter.com/multi-file-converter.asp>